SENEPAJIbHOE NOCYAOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHNE

BbICLLUEIO NMPO®ECCNOHANIBHOIO OBPA30OBAHNA "MOCKOBCKAA

FOCYOAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUS (YHUBEPCUTET) MMEHMU MN.UN.YAKOBCKOIO"

dakynbTerT:
CneuunanbHOCTb:

CBOOHAA BEOOMOCTDb.
/ans noctynatoLwmx/

OpkecTpoBbIN (AyxOBble, YAapHbIe)
NCKYCCTBO KOHLEPTHOMO UCMONMHUTENbLCTBA

N damunusa U.0. ucnbiTane Cobecenosa MpodeccroH

1 Nanwos
Mnbs

2 Awwupos
Mnbs

3 MakcumoBa
Onbra

4 BONOTHUKOB
JleoHng

5 MenkymoB
AnekcaHgp

TBopuyeckoe CobecenoBa NpodeccuoH
Hue anbHoe
ncnblTaHue

99,29 100,00 87,25

AnekcaHgpoBu4

100,00 100,00 85,00
OmuTtpuresuy

99,29 100,00 84,75
OmnTtpresHa

99,29 100,00 83,75
CepreeBuny

80,71 100,00 85,50
Mwuxannosuny

- KnapHeT

Cymma Cymma
Cymma

286,54
285,00
284,04
283,04

266,21
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