

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ.
/для поступающих/

Факультет: Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность: искусство концертного исполнительства - кларнет

N	Фамилия И.О.	испытание Творческое	Собеседова	Профессион	Сумма	Сумма
			ние	альное испытание		
1	Лапшов Илья	Александрович	99,29	100,00	87,25	286,54
2	Аширов Илья	Дмитриевич	100,00	100,00	85,00	285,00
3	Максимова Ольга	Дмитриевна	99,29	100,00	84,75	284,04
4	Болотников Леонид	Сергеевич	99,29	100,00	83,75	283,04
5	Мелкумов Александр	Михайлович	80,71	100,00	85,50	266,21